令和５年１月１８日

保護者各位

石垣市立八島小学校

校 長 仲地 秀将

（公印省略）

八島っ子持久走記録会に係る健康調査及び参加承諾書について（お知らせとお願い）

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校教育活動へのご理解とご協力誠にありがとうございます。

 さて、来る２月５日（日）に予定されている毎年恒例の体育的行事「持久走記録会」に向

けての練習を開始するにあたり、その練習と記録会参加に係る諸確認をさせていただきた

いと思います。

 つきましては、練習及び記録会当日へ向けての健康調査をご家庭にて事前に行っていた

だき、下記の「キリトリ線」以下の必要事項をご記入の上、提出していただきますようお願

い致します。

 なお、持久走記録会の詳細については、後日別途お知らせ致します。

      八島っ子持久走記録会に係る健康調査及び参加承諾書（提出用）

  年  組  番  児 童 名（               ）

                          保護者名（自署）（          ）

◆１月２４日（火）までに各担任へ提出願います。

キリトリ線

※下記の内容で該当する番号に〇をして下さい。

１ 練習及び当日の記録会に参加することを承諾します。

２ 練習及び当日の記録会に下記の理由により参加できません。

  理由は次の通りです。